ARTICULO 1.- Llamase a Licitación Privada Ng 7, para el día 
	  9 de marzo de 2007, a las 10.00 horas, para 
contratar la obra "CONSTRUCCION DE CUBIERTA Y REPARACIONES VARIAS 
PARA EL EDFICIO DE LA ESCUELA NQ 10",con un Presupuesto Oficial 
de pesos VEINTISIETE MIL QUINIENTOS VEINTE ($ 27.520,00.-), 
de conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones que obra 
en el expediente Interno D-57463/06.- 
ARTICULO 2 2.- El gasto que demande la concreción de los trabajos 
	  se atenderá con cargo a la Jurisdicción 1110107, 
Categoría Programática 32., Partida 4.2.1.0 "Construcciones